et in escat dicitur quod cum apponito agat supernata
ut in qua rebus per deum eam plures ex
hac opatoe intend utilitatem hominum. cu
ipso operis sit. et ab optio loge sit uniu
ersitate relegata. Et die plato i thymeo.
Et huius existit opatoe utrum signatum sa
natoe morborum et remotoe aliquor defec
tu. hominibus pueniuntur. quod deus cum iustis
sit dignus est eu hi beneficia dare dignus.
et non dare idignus. Huius est alia cu
m non irrationabilis quod utentes habent regem non
se habent esse. Et huius satius vi sibi
dicunt. ius et iudiciorum et selectionum
genitrix. quam adhuc ut genere suorum utrum
esse habent. vindicendi bus et actioni
di. et mude suadiunt lapides prios.
Et deus ad hominum placat. gratiam opatoe
ipsius evanescit et iudicatoe sapientissimum
salomon duorum sectorum et mirabilium p
receptorum. legem condidisse. Tertia qstio.

Tertium quatuor fuit quod magister quod
res illius et aliis insint hi utentes.
Cum quod declaratoe difficultas usq; ad se
i possibiliter perficit. quam super humana potentia
videtur et hi rei origine invenire. Nam quod
etiam quod quod reb; i esse hi utente necesse est.
ex superdictis p; Et hoc illius et aliis
difficile videtur. ut quod utens castitatis potius
sit in vita sapientie et maritimo. ut fratelli.
Conatur etiam paternorum dilectione in reade
rom. quod iste spes regi quod ut signatus
sit et in rebus et inuentore. et difficiles ad
sideri. et talis quecebat hi mirabiles
signans efficacias in eis. ne vobis p; dicit
alimo opifice iaduiron p; ipsi ap
bonos et iugulos usi gaudiuo uiles
est ap; vnguis et idoneitas est hi uten
tum. ad ea quod cotidianu usi nesciunt
ap; ignaros quis etiam iustis omnibus

et uilib; quod ab expimicatoreb;
et signatus est p; hinc sit. et i puri
bus et omnibus libari et alium et p; au
tores. ut ianthemesta et i corvo
assimilari. ut Augadi domes. Quid n.
ex p; ipaz rex aliquis rego actum non ui.
cum inopatoe p; mi cesset ista regla
Et dicitur quod iste dicitur. Actum i genit
actuorum sunt i patre disposito.
Tunc dicitur actuorum ualium in
 diligendo est. et non excedit ad opato
ne p; mi. cuius actio dispositio pati
ens nullum limitat. qui nulla sit est
i disposita acto p; mi cuius sola
uoluntas dispositio omnia. Et p;
hoc quod adipicere res non est rego quod
magis illius est illius iat hi utens.

Et quod questione imediu possum
mus nec oia possumus omnes.
Et hoc eius discussione hominibus
aliorum i genii reliquias ad
alia eiusdem. Tercia qstio.

Quartum quatuor fuit. Et hec
opatoe fuit mediatis bus
hus reb; tamquam causam. l; tamquam istu
matis. l; tamquam signum. bus non ob
misi mediante aliquo p; fici et aliquo
opatoe. Pomo quod non mediatis
bus his reb; tamquam causam p; fici
ante iste opatoe sic p; q; q; ad
opatoe causam necesse est ut uic
opante. Et ut aq; p; fecerit hi
opatoe. non uest illius reb; q; tal
opatoe non est causas. minor p; q; q; a si
talis est i leet reb; huic
sep; oparentur. p; ea hi effe
cuius fructus uidetur p; dea ut et
caecis testi emaragdo efficiunt
fructus uidetur quod et remota videntur